
  

 

 

 

 

19 dicembre 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

7.13. Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo per il personale dirigente di 
II fascia 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 448/23 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

• Visti i CC.CC.NN.LL. Area Istruzione e Ricerca vigenti; 

• Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo; 

• Considerata la necessità di dare corso alla formalizzazione dell’Ipotesi di 

Contratto richiamata; 

• Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

DELIBERA  

di autorizzare, previa acquisizione del parere favorevole del Collegio dei 

Revisori dei Conti, la Rettrice, in qualità di Presidente della delegazione 

trattante di Parte Datoriale in sede di contrattazione integrativa, alla 

sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Integrativo per il personale 

dirigente di II fascia, la cui Ipotesi è stata sottoscritta in data 12.12.2023. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


